این گل لیموچی در صورت پذیرفته شدن می‌توانست کاری کند که آنها صدر جدول را هم از دست ندهند و به جای تساوی در انزلی، به برتری مقابل ملوان برسند و بالاتر از تراکتور قرار بگیرند و این بازیکن هم با ۹ گل در صدر جدول گلزنان بایستد که این اتفاق رخ نداد.

www.zayanderoodonline.ir
zayanderoud8108@gmail.com

یکشنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۳ / ۱۰ شعبان ۱۴۴۶ / ۹ فوریه ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۹۷

ذوب آهن ربیعی سزاوار باخت نبود اما؛

گاندوها برای برتری به خون تازه در فاز هجومی نیاز دارند

مریضه غفاریان
طلسم شکست‌ناپذیری ذوب آهن پس از ۸ هفته در لیگ برتر شکست‌البدته برابر یکی از غول‌های لیگ!